autem et hi, quos habuit separantur. Ibid. xix.

Multi colunt personam potentis, et amici sunt dona tribuentis. Ibid. 6.

Frates hominis pauperis oderunt eam: insuper et amici procul recesserunt ab eo. Ibid. 7.

Multi homines misericordes vocantur: virum autem fidelem quis inveniet? Ibid. xx, 6.

Est enim amicus secundum tempus summi, et non permanebit in die tribulationis. Eccles. vii, 9.

Sodalis amico condoleat et contra hostem accipiat sententiam. Ibid. xxxvii, 5.

Amicitia falsa proximo intendit. Quomodo dicis, quod amas me, cum animus tuus non sit mecum? ait Dalila ad Samson. Judic. xvi, 15.

Simulator ore decipit amicum suum. Prov. xi, 9.

Qui ambulat fraudulentus, revelet arcana, qui autem fidelis est animi celat amici commissum. Ibid. 13.

Sic ut noxius est qui mittit sagittas, et lancetas in mortem: ita vir, qui fraudulentus nocet amico suo: et cum fuerit deprehensus, dicit, ludens feci. Ibid. xxvi, 18.

Homo qui blandis, fictisque sermonibus loquitur amico suo, crete expandit gressibus ejus. Ibid. xxxix, 5.

Annuens oculo fabricat iniqua: et nemo eum abjiciet, in conspectu oculorum tuorum concubabit os suum: et super sermones tuos admirabitur. Novissimo autem pervertet os suum: et in verbis tuis dabit scandalum. Multa odisti et non contempsisti ei, et Dominus odiet illum. Eccles. xxvii, 25.

Qui autem tradidit eum, dedit eis signum, dicens: quemcumque osculatus fuero, ipse

mas del pobre aun aquellos que tuvo se separan. Prov. cap. xix, v. 4.

Muchos honran la persona del poderoso, y son amigos del que la regalos. Prov. cap. xix, v. 6.

Los hermanos del hombre pobre le aborrecen: asimismo los amigos se retiraron lejos de él. Prov. cap. xix, v. 7.

Muchos hombres son llamados misericordiosos: mas un hombre fiel ¿quién lo hallará? Prov. cap. xx, v. 6.

Porque hay amigo segun su tiempo, y no durará este (el falso) en el tiempo de la tribulacion. Eccles. cap. vi, v. 8.

Un amigo se conduce con su amigo... y contra el enemigo tomará el escudo. Eccles. cap. xxxvii, v. 5.

Amistad, la falsa es dañina. — ¿Cómo dices que me amas, puesto que tu corazón no está conmigo? (Dijo Dalila a Samson). Juec. cap. xvi, v. 15.

El fingidor con la boca engaña á su amigo. Prov. cap. xi, v. 9.

Quien anda con doblez, descubra los secretos; mas el que es de corazón leal, calla lo que el amigo le fió. Prov. cap. xi, v. 43.

Como es culpable el que arroja saetas y lanzas para matar; así el hombre que engaña con fraude á su amigo; y cuando fuere cogido, dice: Lo hice por juego. Prov. cap. xxvii, v. 48 y 49.